

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VMP-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
INTOZA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			513 987,79
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	513 987,79	107 937,44
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			621 925,23
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VMP-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Místo: Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		513 987,79	621 925,23
01	VP - objekt D	84 615,62	102 384,90
02	VP objekt F - střecha nad garáží	130 535,60	157 948,08
03	VP - objekt E-nad hlavním vstupem	167 824,32	203 067,43
04	VP - stříška u vstupu do bazénu	77 773,78	94 106,27
05	VP - Objekt A vpusti	53 238,47	64 418,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - VP - objekt D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				84 615,62
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 615,62	21,00%	17 769,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	102 384,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - VP - objekt D

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	84 615,62
PSV - Práce a dodávky PSV	84 615,62
721 - Zdravotechnika	11 508,73
762 - Konstrukce tesařské	44 677,83
767 - Konstrukce zámečnické	28 429,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt: 01 - VP - objekt D

Místo: Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 615,62	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				84 615,62	
D		721	Zdravotecnika				11 508,73	
1	K	721171905	Potrubi z PP vsazení odbočky (trubky) do hrdla DN 110	kus	8,000	776,10	6 208,80	
2	M	OSM.113110	HTB koleno 75/30st	kus	8,000	44,00	352,00	
3	M	28615062	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x1000mm	m	8,000	98,80	790,40	
21	K	721233220.1	D+M _ odvětrávací komínek (DN 75 mm , v= 300 mm) s integrovanou EPDM manžetou a protidešťovou krytkou	kus	3,000	1 310,16	3 930,48	
22	K	998721203	Přesun hmot procentní pro kanalizace	%	97,030	2,34	227,05	
D		762	Konstrukce tesařské				44 677,83	
4	K	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm	m2	41,000	909,44	37 287,04	
5	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	12,000	63,10	757,20	
6	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,168	12 644,00	2 124,19	
7	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,906	1 948,80	1 765,61	
8	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	361,501	7,59	2 743,79	
D		767	Konstrukce zámečnické				28 429,06	
9	K	767861000	Montáž kovových žebříků přímých kotvených do zdiva	kus	2,000	2 726,00	5 452,00	
10	M	449830-XR122	žebřík výstupový přímý pú. žárový zinek 2,6m	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	
11	M	449830-XR123	žebřík výstupový přímý pú. žárový zinek 3,0m	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	
12	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	236,800	1,17	277,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - VP objekt F - střecha nad garáží

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 535,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 535,60	21,00%	27 412,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 948,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - VP objekt F - střecha nad garáží

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 535,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 606,11

D 997 Přesun sutě 1 606,11

1	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	0,348	1 528,52	531,92	
2	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,348	1 290,31	449,03	
3	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,348	528,03	183,75	
4	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	6,960	43,67	303,94	
5	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,348	395,03	137,47	

D PSV Práce a dodávky PSV 128 929,49

D 712 Povlakové krytiny 113 357,13

6	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	151,200	33,75	5 103,00	
	W		$((6,3+6)*2)*(0,25*0,35)*2$		4,305			
	W		6,3*12*2		151,200			
7	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu AIP nebo NAIP	m2	11,340	17,30	196,18	
8	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	13,217	127,60	1 686,49	
9	K	712525R02	Střešní povlaková krytina, mechanicky kotvená do nosného podkladu, EPDM folie tl. 1,14 mm - kompletní, systémové provedení	m2	78,803	1 302,22	102 618,84	
10	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	917,510	4,09	3 752,62	

D 762 Konstrukce tesařské 5 579,54

11	K	762341621	Demontáž bednění střech z fošen	m2	11,340	53,60	607,82	
12	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	11,340	141,52	1 604,84	
13	M	605111112	řezivo Jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m	m3	0,290	8 479,60	2 459,08	
14	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,290	1 948,80	565,15	
15	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	45,145	7,59	342,65	

D 764 Konstrukce klempířské 9 992,82

16	K	764004801	Demontáž podokapňního žlabu do suti	m	12,000	49,63	595,56	
17	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	49,63	99,26	
18	K	764432R04	K-04 - D+M _ systémové řešení _ půlkruhový podokapňní žlab DN 125 mm	m	12,000	655,08	7 860,96	
19	K	764432R05	K-05 - D+M _ systémové řešení _ kruhový svod DN 87 mm	m	2,000	625,30	1 250,60	
20	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	83,980	2,22	186,44	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - VP objekt F - střecha nad garáží

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	130 535,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 606,11
997 - Přesun sutě	1 606,11
PSV - Práce a dodávky PSV	128 929,49
712 - Povlakové krytiny	113 357,13
762 - Konstrukce tesařské	5 579,54
764 - Konstrukce klempířské	9 992,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

03 - VP - objekt E-nad hlavním vstupem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 824,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 824,32	21,00%	35 243,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 067,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

03 - VP - objekt E-nad hlavním vstupem

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		167 824,32
HSV - Práce a dodávky HSV		23 333,30
9 - Ostatní konstrukce a práce		2 716,20
997 - Přesun sutě		20 617,10
PSV - Práce a dodávky PSV		144 491,02
712 - Povlakové krytiny		121 656,50
721 - Zdravotechnika		1 011,89
762 - Konstrukce tesařské		19 645,20
764 - Konstrukce klempířské		2 177,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

03 - VP - objekt E-nad hlavním vstupem

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							167 824,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 333,30	
D	9		Ostatní konstrukce a práce				2 716,20	
1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	18,000	79,40	1 429,20	
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	360,000	1,59	572,40	
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	18,000	39,70	714,60	
D	997		Přesun sutě				20 617,10	
4	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	1,090	15 828,00	17 252,52	
5	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	1,090	1 290,31	1 406,44	
6	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,090	528,03	575,55	
7	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	21,800	43,67	952,01	
8	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,090	395,03	430,58	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				144 491,02	
D	712		Povlakové krytiny				121 656,50	
9	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m ²	57,600	33,75	1 944,00	
10	K	712525R02	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, EPDM folie tl. 1,14 mm - kompletní, systémové provedení	m ²	84,900	1 302,22	110 558,48	
11	K	712998004	Montáž atikového chříče z PVC DN 110	kus	2,000	696,00	1 392,00	
12	M	28342470	chříč atikový DN 110	kus	2,000	1 822,00	3 644,00	
13	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	1 006,851	4,09	4 118,02	
D	721		Zdravotechnika				1 011,89	
14	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	2,000	496,00	992,00	
15	K	998721203	Přesun hmot procentní pro kanalizace	%	8,500	2,34	19,89	
D	762		Konstrukce tesařské				19 645,20	
16	K	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku mechanicky kotvené	m ²	27,300	496,27	13 548,17	
17	K	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m ²	27,300	174,69	4 769,04	
18	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	174,966	7,59	1 327,99	
D	764		Konstrukce klempířské				2 177,43	
19	K	764002871	Demontáž oplechování a lemování konstrukcí do sutí	m	7,800	49,63	387,11	
20	K	764432R03	D+M _ Al profil pro ukončení a utěsnění povlakové krytiny na svíslé kci	m	7,800	224,32	1 749,70	
21	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	18,299	2,22	40,62	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

04 - VP - stříška u vstupu do bazénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				77 773,78
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	77 773,78	21,00%	16 332,49	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		94 106,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

04 - VP - stříška u vstupu do bazénu

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	77 773,78
HSV - Práce a dodávky HSV	32 725,61
4 - Vodorovné konstrukce	8 877,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 654,49
9 - Ostatní konstrukce a práce	7 897,92
998 - Přesun hmot	295,67
PSV - Práce a dodávky PSV	45 048,17
712 - Povlakové krytiny	19 934,43
713 - Izolace tepelné	3 310,09
762 - Konstrukce tesařské	9 094,43
764 - Konstrukce klempířské	12 709,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

04 - VP - stříška u vstupu do bazénu

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 773,78

D HSV Práce a dodávky HSV 32 725,61

D 4 Vodorovné konstrukce 8 877,53

1	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	106,20	1 062,00	
2	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,027	72 964,00	1 970,03	
3	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí ve strozech	m2	2,250	2 598,00	5 845,50	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 654,49

4	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	16,630	75,98	1 263,55	
5	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,630	314,36	5 227,81	
6	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	16,630	551,00	9 163,13	

D 9 Ostatní konstrukce a práce 7 897,92

7	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	12,000	79,40	952,80	
8	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	120,000	1,59	190,80	
9	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	12,000	39,70	476,40	
10	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	3,000	1 252,80	3 758,40	
11	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	3,000	399,04	1 197,12	
12	K	985441312	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v ŽB kci	m	1,000	1 322,40	1 322,40	

D 998 Přesun hmot 295,67

13	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,718	411,80	295,67	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 45 048,17

D 712 Pevňové krytiny 19 934,43

14	K	712525R02	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, EPDM folie tl. 1,14 mm - kompletní, systémové provedení	m2	14,790	1 302,22	19 259,83	
15	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	164,938	4,09	674,60	

D 713 Izolace tepelné 3 310,09

16	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	14,790	52,66	778,84	
17	M	26376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	15,086	162,40	2 449,97	
18	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	27,835	2,92	81,28	

D 762 Konstrukce tesařské 9 094,43

19	K	762341034	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na sraz	m2	14,790	573,69	8 464,66	
20	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	80,310	7,59	609,55	

D 764 Konstrukce klempířské 12 709,22

21	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	14,790	208,80	3 088,15	
22	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,200	49,63	456,60	
23	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,500	49,63	124,08	
24	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,200	631,04	5 805,57	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	690,20	690,20	
26	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,500	917,56	2 293,90	
27	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	112,936	2,22	250,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

05 - VP - Objekt A vpusti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				53 238,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	53 238,47	21,00%	11 180,08	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			64 418,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

05 - VP - Objekt A vpusti

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	53 238,47
HSV - Práce a dodávky HSV	43 664,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 903,72
997 - Přesun sutě	22 761,21
PSV - Práce a dodávky PSV	9 573,54
713 - Izolace tepelné	3 878,74
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 694,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

05 - VP - Objekt A vpusti

Místo:

Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 238,47	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 664,93	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 903,72	
20	K	972054411	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	2,400	8 541,45	20 499,48	
21	K	976082141	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	8,000	50,53	404,24	
D		997	Přesun sutě				22 761,21	
5	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	5,768	1 306,88	7 538,08	
6	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	5,768	1 103,22	6 363,37	
7	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,768	451,47	2 604,08	
8	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	115,360	37,34	4 307,54	
9	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,768	337,75	1 948,14	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 573,54	
D		713	Izolace tepelné				3 878,74	
14	K	713141135	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,000	229,19	1 375,14	
15	M	28375990	deska EPS 150 tl 150mm	m2	6,600	365,00	2 409,00	
18	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	44,259	2,14	94,60	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 694,80	
3	K	721171905	Potrubi z PP vsazení odbočky (trubky) do hrdla DN 110	kus	8,000	438,62	3 508,96	
4	M	OSM.115110	HTB koleno 110/30st	kus	32,000	39,99	1 279,68	
5	M	28615063	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x1000mm	m	8,000	100,89	807,12	
7	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	65,446	1,51	99,04	